
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ジャック＝ヨウ

エクスプローラー

ウォーリア

シーフ

ルイネーター

グライアイ

21

男性

36

11
3
1

4

33
11
2

13

38
12
3
1
16

8
2
0

2

34
11
2

13

8
2
0

2

7
2
0

2

178

176

5

ダークネスピラー（27/GVN5/S:C10/RG21/MW6）
アシストシールド

S1　ドラゴンヘルム
古代の衣

必殺の手袋
ロストデビルズアイ

MS(2D)SP（1）馬（21）GS(4)/ﾘﾑ/FL/HMS星環心
RH・SD（16*2）BA(25)WA(2)EP(20)SS(10)

至近 0 138 -1
1D 8 2 -3 0

10 -2 6 2 -2
20 0 5 5 0
20 1 3 0 2

4
13 0 16 0 2 29 9
1 30 2 3 3 2 20
2 89 1 1
16 307
16 169 17 26 14 32 29

6 16 6

13 13 2
13 13 2
13 13 2
2 2 2
2 2 2
2 2 2

エポナブス
異次元バッグ

ポーションホルダー
H-HPPOT　×5
H-MPPOT　×10

リムブースト・メタル
リムブースト・リフレクス

戦士の環
漆黒の星

冒険者セット
古代竜の心

ゴヴァノンの鉄槌

8474551

30

グライアイ：ストレッチアーム

エングレイブド

ブレイカーブランド（白兵）

アームズマスタリー：短剣

スペシャライズ：短剣

バタフライダンス

インテュイション

マーダースキル

シールドスラム

ボーパルアーツ

ラピッドハンド

エレメンタルパワー：風

レジェンド

ナイトロード

★

★

5

1

1

1

1

1

1

1

5

1

5

7

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

EP1

P/M

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

ｱｲﾃﾑ

SU

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

効果

自身

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

自動

盾

短剣

短剣

白兵攻撃射程+5ｍ

EPを16点取得

白兵攻撃ダメ+3D/EP最大値14

短剣による命中判定+1D

命中・ダメージ+1

回避+1D

敏捷判定+1D

C時：ダメ+2D

白兵ダメ+[盾の重量]

武器攻撃ダメ + [SL*5]

武器攻撃ダメ＋【敏捷】

風属性魔法ダメ+[SL*4]

武器１つの攻撃+[SL*3]

暗闇：全判定+1D

Lv1
メイン　：アームズマスタリー短剣・スペシャライズ：１・ワイドアタック
サポート：エングレイブド１・２　　　種族：ナイトウォーカー

Lv20→25：1100点

伝承武具：ダークネスピラー　　短剣・片
重：3　命：-2　攻：CL+3（+2）　行：0（-1）
継承：選抜（攻+2/行-1）
伝承：暗闇の武具（暗闇の影響を受けず、暗闇時ダメ+[CL/3+2]D
宿命：闘争

GM経験点
1/20　ランダン　Exp：172（+172）　G: 44750（+44750）
1/21　葉隠　　　Exp：157（- 15）　G: 44750
1/22　ランダン　Exp：359（+202）　G:100547（+55797）
1/23　ノア　　　Exp：129（-230）　G: 90547（-10000）
1/29　ノア　　　Exp：107（- 22）　G: 90547
1/30　ランダン　Exp：424（+317）　G:135832（+45375）
2/ 1　ジャック　Exp：159（-265）　G: 80832（-55000）
2/ 2　ジャック　Exp：142（- 17）　G: 80832



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ジャック＝ヨウ アフターイメージ

ソードダンス

エンハンスブレス：風

ゲイルスラッシュ

ワイドアタック

レイザーストーム

ミアズマウェポン

スタイル：クラフト

ドラゴンソウル

ディテクト

ミラーアタック

アンデッドライフ

リブート

イモータルブラッド

ソウルコンバート

シャドウハイド

バッドフォーチュン

インタラプト

以下取得検討中

タイムマジック

1

1

1

3

1

1

3

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

5

6

15

4

-

EP1

7

9

8

F3

EP3

F1

-

-

10

EP2

-

12

Mo

Mi

Mi

Ma

Ma

Wｱﾀｯｸ

Ma

Ma

判定前

判定前

判定後

戦不

戦不

戦不

効果

効果

効果

効果

Mo

-

-

-

-

武器

-

-

至近

-

-

-

-

-

-

-

-

20m

視界

-

自身

自身

自身

自身

範（選）

自身

効果

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

単体

自身

自動

自動

自動

自動

命中

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼｰﾝSL

ｼﾅ1

ｼﾅ1

ｼﾅ1

ｼｰﾝSL+1

ｼｰﾝ1

ｼﾅ1

ｼﾅ1

ｼﾅ1

ｼｰﾝSL

ｼﾅ1

シーン中命中・回避+1D

白兵ダメ+【敏捷】

武器攻撃を風属性魔法に

ワイドアタックを２回行う

武器攻撃。複数対象：ダメ+2

ワイドアタックを場面（選択）・視界に変更

武器攻撃力+6　続：シナ

武器攻撃力+10　続：シナ　

判定+1D

回避判定は6の目１コでC

命中出目１コを６に

戦闘不能回復・HPを1に

戦闘不能回復・HPを１に

戦闘不能回復・HPを1Dに

F1→MP10代用

回避成功→メジャーを１回行う

対象のCを打ち消し

スキルを打ち消し

ムーブスキル×２



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ジャック＝ヨウ ファランクススタイル

ファランクスクラッシュ

クリムゾンミスト

ストップトラップ

トレーニング：器用

トレーニング：敏捷

トレーニング：感知

マシンリム

ホーム：ベルリール

サクセション

インテンション

リムーブトラップ

トレジャーハンターⅠ

トレジャーハンターⅡ

トレジャーハンターⅢ

フリッカースラッシュ

ゴッデスブレス：白兵

フェイス：グランアイン

ファインドトラップ

イミューンウエイト

フックダウン

スティグマ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

-

3

-

15

F1

F1

F1

12

3

F1

P

Mo

戦不

判定後

P

P

P

P

P

P

P

P

効果

戦闘前

効果

ﾒｼﾞｬｰ

P

P

P

P

CU

効果

-

-

-

視界

-

-

-

1Sq

自身

自身

自身

単体

自身

自身

自身

十字（選）

-

自動

自動

敏捷

自動

自動

自動

命中

頭胴15

ｼﾅ1

ｼｰﾝ1

ｼﾅ1

短：ｼﾅ1

ｼｰﾝ1

ｼﾅ1

装備重量：敏捷/装備クラス制限解除

ダメージ+【敏捷】

戦闘不能回復・HPを１に

命中vs敏捷(+2)→攻撃失敗

器用基本値+3

敏捷基本値+3

感知基本値+3

筋力・器用・敏捷基本値+1

筋力・敏捷・感知基本値+1

武器攻撃力+1

MP+CL

トラップ解除+1D

追加ドロップ獲得

シーン中能力値１つに+2

インタラプトへのインタラプト無効

武器攻撃を行う

武器攻撃ダメ+2

ダメ+2

トラップ探知+1D

装備上限+5

POT使用

判定達成値+1D



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ジャック＝ヨウ ダンジョンマスター

フェイバリットフィールド：騎乗

ホースマンシップ

1

1

1

P

P

P

騎乗

騎乗

戦闘以外の全行為判定達成値+1

物防/魔防+1

回避+1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

