

キャラクター名	プレイヤー名				
ジャック=ヨウ					

メインクラス	エクスプローラー	Lv.1:	シーフ	レベル	21
サポートクラス	ウォーリア	Lv.1:	ルイネーター	性別	男性
称号クラス				年齢	36
種族	グラライアイ			境遇	
出自 (効果)				目標	

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	11	33	38	8	34	8	7
ボーナス	3	11	12	2	11	2	2
クラス修正	1	2	3	0	2	0	0
他修正			1				
能力値	4	13	16	2	13	2	2

HP	178
MP	176
フェイト	5

装備品		射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	ダークネスピラ - (27/GVN5/S:C10/RG21/MW6)	至近	0	138			-1		
左手	アシストシールド		1D			8	2	-3	0
頭部	S1 ドラゴンヘルム			10	-2	6	2		-2
胴部	古代の衣			20	0	5	5		0
補助	必殺の手袋			20	1	3	0		2
装身具	ロストデビルズアイ						4		
能力値			13	0	16	0	2	29	9
スキル	MS(2D)SP (1) 馬 (21) GS(4)/リル/FL/HMS星環心		1	30	2	3	3	2	20
その他	RH・SD (16*2) BA(25)WA(2)EP(20)SS(10)		2	89		1		1	
総計(右)			16	307					
総計(左)			16	169	17	26	14	32	29
総計(両)									m
ダイス数		6 d	16 d	6 d					

能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	13		13 + 2 d	
トラップ解除	13		13 + 2 d	
危険感知	13		13 + 2 d	
エネミー識別	2		2 + 2 d	
アイテム鑑定	2		2 + 2 d	
魔術判定	2		2 + 2 d	
呪歌判定			+ d	
鍊金術判定			+ d	

現在重量 :	30	
最大重量 :	51	所持金 : 84745 預金・借金 :

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
グラライアイ：ストレッチアーム	★	-	P/M	-	自身	-		
効果 : 白兵攻撃射程+5m								
	★							
効果 : エングレイブド		5	-	P	-	自身	-	
効果 : EPを16点取得								
ブレイカーブランド (白兵)	1	-	P	-	自身	-		
効果 : 白兵攻撃ダメ+3D/EP最大値14								
アームズマスター：短剣	1	-	P	-	自身	-		
効果 : 短剣による命中判定+1D								
スペシャライズ：短剣	1	-	P	-	自身	-		
効果 : 命中・ダメージ+1								
バタフライダンス	1	-	P	-	自身	-		
効果 : 回避+1D								
インテュイション	1	-	P	-	自身	-		
効果 : 敏捷判定+1D								
マーダースキル	1	-	P	-	自身	-		
効果 : C時：ダメ+2D								
シールドスマッシュ	1	-	P	-	自身	-	盾	
効果 : 白兵ダメ+[盾の重量]								
ボーナルアーツ	5	-	P	-	自身	-	短剣	
効果 : 武器攻撃ダメ + [SL*5]								
ラピッドハンド	1	-	P	-	自身	-	短剣	
効果 : 武器攻撃ダメ + 【敏捷】								
エレメンタルパワー：風	5	-	P	-	自身	-		
効果 : 風属性魔法ダメ+[SL*4]								
レジェンド	7	-	アイテム	-	効果	-		
効果 : 武器 1 つの攻撃+[SL*3]								
ナイトロード	1	EP1	SU	-	自身	自動		
効果 : 暗闇：全判定+1D								

Lv1	
メイン	アームズマスター：短剣・スペシャライズ：1・ワイドアタック
サポート	エングレイブド 1・2 種族：ナイトウォーカー
Lv20→25	1100点
伝承武具	ダークネスピラ - 短剣・片 重：3 命：-2 攻：CL+3 (+2) 行：0 (-1) 継承：選抜 (攻+2/行-1)
伝承	暗闇の武具 (暗闇の影響を受けず、暗闇時ダメ+[CL/3+2]D 宿命：闘争
GM経験点	
1/20 ランダム	Exp : 172 (+172) G: 44750 (+44750)
1/21 葉隱	Exp : 157 (- 15) G: 44750
1/22 ランダム	Exp : 359 (+202) G: 100547 (+55797)
1/23 ノア	Exp : 129 (-230) G: 90547 (-10000)
1/29 ノア	Exp : 107 (- 22) G: 90547
1/30 ランダム	Exp : 424 (+317) G: 135832 (+45375)
2/ 1 ジャック	Exp : 159 (-265) G: 80832 (-55000)
2/ 2 ジャック	Exp : 142 (- 17) G: 80832

■キャラクター名=

### – プレイヤー名

キャラクター名

## ジャック=ヨウ

## — プレイヤー名

所持品

キャラクター名=

ジャック=ヨウ

## — プレイヤー名 —